
RADA NAUKOWA INSTYTUTU OGRODNICTWA 
– PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

96-100 SKIERNIEWICE, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3  
Sekretariat IO: tel. 46 833 34 34, faks 46 833 31 86 

Biuro RN: tel. 46 834 67 50 
 

 

 

UCHWAŁA nr 34/IO-PIB/2024 

RADY NAUKOWEJ  

INSTYTUTU OGRODNICTWA - PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

z dnia 30 października 2024 r.  

w sprawie nadania mgr. inż. Pawłowi Białkowskiemu stopnia doktora nauk 

rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo 

 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach 

badawczych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 534) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Ogrodnictwa – Państwowego Instytutu Badawczego nadaje 

mgr. inż. Pawłowi Białkowskiemu stopień doktora nauk rolniczych w dyscyplinie 

rolnictwo i ogrodnictwo. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej  

Prof. dr hab. Dariusz Grzebelus 

 


		2024-10-30T14:42:08+0100




